ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний

по вопросу предоставления разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства.

с. Хомутинино 11 мая 2021г.

Публичные слушания назначены постановлением администрации Увельского
муниципального района № 486 от 26.04.2021г. «О назначении публичных слушаний по
предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства».

Присутствовали -  6 человек, в том числе:
Сидоренко Е.А..- председатель публичных слушаний -  Глава Хомутининского

сельского поселения Увельского муниципального района Челябинской области;
Юмина Ю.Б. -  секретарь публичных слушаний -  ведущий специалист отдела

архитектуры и градостроительства администрации Увельского муниципального района.
Вопрос публичных слушаний: Предоставление разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта
капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером
74:21:1001006:127, расположенном по адресу: Челябинская обл., Увельский р-н,
с.Хомутинино, ул. Набережная, д.53.

Информация о публичных слушаниях опубликована на сайте администрации
Увельского муниципального района www.admuvelka.ru., размещена на информационных
стендах в с.Хомутинино Хомутининского сельского поселения.

Публичные слушания состоялись 07.05.2021г. в 17-00 по адресу: с. Хомутинино,
ул. Набережная, д. 53. /

В ходе проведения публичных слушаний вопросы, предложения и возражения от
участников не поступали.

На основании вышеизложенного:
1. Публичные слушания по предоставлению разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального
строительства на земельном участке с кадастровым номером 74:21:1001006:127,
расположенном по адресу: Челябинская обл., Увельский р-н, с. Хомутинино,
ул.Набережная, д.53 считать состоявшимися.
2. Рекомендовать Главе Увельского муниципального района предоставить разрешение
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции
объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером
74:21:1001006:127, расположенном по адресу: Челябинская обл., Увельский р-н,
с.Хомутинино, ул. Набережная, д.53.
3. Заключение о результатах публичных слушаний по предоставлению разрешения на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции
объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером
74:21:1001006:127, расположенном по адресу: Челябинская обл., Увельский р-н,
с.Хомутинино, ул. Набережная, д.53. опубликовать в газете «Настроение», на сайте
администрации Увельского муниципального района www.admuvelka.ru.

Председатель публичных слушаний Е.А.Сидоренко

http://www.admuvelka.ru
http://www.admuvelka.ru